令和元年(2019年)6月吉日

各 位

                                              福山地区ケアマネジメント研究会

世話人代表 徳永 敬

                        福山市医師会

                               担当副会長 丸山 典良

担当 理事 吉岡 孝

      中川 浩一

      西江 学

      日笠 哲

広島県介護支援専門員協会福山ブロック会

ブロック長  尾野 真由美

第１６４回福山地区ケアマネジメント研究会
広島県介護支援専門員協会 福山ブロック会 合同研修会のご案内

謹啓 初夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より当会活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 この会は、介護支援業務に携わる方または介護支援業務に関心のある方の情報交換や研修の場

の提供を目的とした会となっております。今回は広島県介護支援専門員協会福山ブロック会と共

催し、下記のとおり講演会を開催することになりました。

 なお、諸準備の都合がありますので、参加をご希望される方は別紙申込書に必要事項をご記入

のうえ、令和元年 6 月 18 日（火）までに(厳守) 福山市医師会地域医療課へお申込み下さい。

※参加申し込みのない場合は、当日会場内にご案内できませんので、必ずご記入の上、お申込ください。

謹白

記

 日 時 ：令和元年(２０１９年)６月２５日（火）  １９：００～２０：４５

 場 所 ：福山市医師会館 ４階演習室

 講 演 ：相談援助面接技法 基礎編  第２回「自らの相談援助面接を振り返る」

 講 師 ：一般社団法人広島県介護支援専門員協会

      副会長 金子 努先生

      生涯学習制度単位申請  領域 C-4-2 １単位

      尚この研修は主任介護支援専門員更新研修受講要件②には該当いたしません。

 参加費 ： Ⅰ 介護支援専門員資格を有さない医療介護従事者は、無料です。

Ⅱ 広島県介護支援専門員協会正会員であり、福山ブロック会会員は、無料です。

※当日の申し出は不可といたしますので必ず事前に申し込みをお願いいたします。

       Ⅲ 広島県介護支援専門員協会正会員かつ福山ブロック会会員以外の方は

          当日 ５００円 徴収いたします。

            Ⅳ 広島県介護支援専門員協会正会員以外の介護支援専門員 は

          当日２，０００円 徴収いたします。

※賛助会員のみの方はブロック会会員に該当いたしません。

ブロック会入会は個人で広島県介護支援専門員協会に入会していることが条件となります。

※駐車場は、医師会の立体駐車場をご利用下さい。

◎福山ブロック会では今年度５月，６月，７月 開催『相談援助面接技法研修』のうち，２回以

上参加された方を対象に、後期３回主任介護支援専門員更新研修②該当研修を企画しております。

後期研修参加希望の皆さまは必ず前期２回以上受講をお願いいたします。

〈裏面につづく〉

第１６４回 福山地区ケアマネジメント研究会
広島県介護支援専門員協会 福山ブロック会 合同研修会

参加申し込み書

【注意】本研修では会員区分ごとに会費徴収を行います。

上記参加申し込み書における 「一般社団法人広島県介護支援専門員協会の会員・広島県介護支

援専門員協会福山ブロック会会員」の会員の区分について必ず記載しお申込みください。

会員区分につきましては、当日確認させて頂く場合がございます。ご了承ください。

申込先：福山市医師会総務部地域医療課（FAX 922－8767・TEL 928－8778）

所属機関名
電話

ＦＡＸ

1

ふりがな  該当項目に○印をつけてください。(複数可)

医療介護従事者，介護支援専門員，主任介護支援専門員

その他 (             )
お名前

介護支援専門員番号

一般社団法人広島県介護支援専門員協会の会員区分 正会員，非会員，新規入会希望

広島県介護支援専門員協会福山ブロック会会員       会員，非会員，新規入会希望

2

ふりがな  該当項目に○印をつけてください。(複数可)

医療介護従事者，介護支援専門員，主任介護支援専門員

その他 (             )
お名前

介護支援専門員番号

一般社団法人広島県介護支援専門員協会の会員区分 正会員，非会員，新規入会希望

広島県介護支援専門員協会福山ブロック会会員       会員，非会員，新規入会希望

3

ふりがな  該当項目に○印をつけてください。(複数可)

医療介護従事者，介護支援専門員，主任介護支援専門員

その他 (             )
お名前

介護支援専門員番号

一般社団法人広島県介護支援専門員協会の会員区分 正会員，非会員，新規入会希望

広島県介護支援専門員協会福山ブロック会会員      会員，非会員，新規入会希望